накопительная ёмкость; - электрическая
мощность 15 кВт; - доступ в помещение: 24/7;
- парковка: бесплатная; Сдаваемое в аренду
помещение подойдёт под: склад, малое
производство, мастерскую по ремонту
бытовой техники и многое другое. Стоимость
аренды: 110 000 (Сто десять тысяч) рублей.
Коммунальные расходы не включены в
стоимость аренды. Более подробную
информацию уточняйте у наших
специалистов. ----------------------------------------------
--- ----- «Регион Бизнес Недвижимость».
Коммерческая недвижимость. Без комиссии
для арендаторов.